Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao chất lượng công tác tiếp nhận, giải quyết tố giác,

tin báo về tội phạm và kiến nghị khởi tố, Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 11/12/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh về mở đợt cao điểm tấn công trấn áp tội phạm bảo đảm

an ninh, trật tự tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Tăng cường các biện pháp

đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, đặc biệt là đảm bảo an ninh trật

tự tại địa bàn nông thôn và các khu, cụm công nghiệp. Tiếp tục triển khai thực

hiện hiệu quả Đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tái hòa nhập cộng